
ANDRUP HVIDEVARE-SERVICE ApS

CVR-nr.: 28310897

Ribevej 1A
6800 Varde

Årsrapport
1. januar 2023 - 31. december 2023

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

24/05/2024

Claus Damgaard
Dirigent

Indhold

Virksomhedsoplysninger

Virksomhedsoplysninger

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning

Årsregnskab

Resultatopgørelse

Balance

Noter

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden ANDRUP HVIDEVARE-SERVICE ApS
Ribevej 1A
6800 Varde

CVR-nr.: 28310897
Regnskabsår: 01/01/2023 - 31/12/2023

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er køb, salg og reparation af hårde hvidevarer, og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -10.266 kr. mod 154.722 kr. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2023 - 31. dec. 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		1.643.609	1.506.221
Personaleomkostninger	1	-1.653.781	-1.307.947
Resultat af ordinær primær drift		-10.172	198.274
Øvrige finansielle omkostninger		-94	-552
Ordinært resultat før skat		-10.266	197.722
Skat af årets resultat	2	0	-43.000
Årets resultat		-10.266	154.722
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		122.000	117.800
Overført resultat		-132.266	36.922
I alt		-10.266	154.722

Balance 31. december 2023

Aktiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		100.000	100.000
Deposita		12.000	12.000
Finansielle anlægsaktiver i alt		112.000	112.000
Anlægsaktiver i alt		112.000	112.000
Fremstillede varer og handelsvarer		100.000	70.000
Varebeholdninger i alt		100.000	70.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		601.100	640.098
Udsudte skatteaktiver		4.000	4.000
Tilgodehavende skat		26.000	20.000
Andre tilgodehavender		107.378	105.147
Periodeafgrænsningsposter		74.745	85.235
Tilgodehavender i alt		813.223	854.480
Likvide beholdninger		241.072	28.403
Omsætningsaktiver i alt		1.154.295	952.883
AKTIVER I ALT		1.266.295	1.064.883

Balance 31. december 2023

Passiver

	Note	2023	2022
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		125.000	125.000
Overført resultat		23.513	155.779
Forslag til udbytte		122.000	117.800
Egenkapital i alt		270.513	398.579
Kontraktlige forpligtelser		148.956	148.956
Langfristede gældsforpligtelser i alt		148.956	148.956
Leverandører af varer og tjenesteydelser		418.080	204.077
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		428.746	313.271
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		846.826	517.348
Gældsforpligtelser i alt		995.782	666.304
PASSIVER I ALT		1.266.295	1.064.883

Noter

1. Personaleomkostninger

	2023	2022
	kr.	kr.
Løn og gager	1.454.056	1.155.289
Pensionsbidrag	158.400	120.323
Andre omkostninger til social sikring	41.325	32.335
	1.653.781	1.307.947

2. Skat af årets resultat

	2023	2022
	kr.	kr.
Aktuel skat	0	0
Ændring af udskudt skat	0	43.000
Regulering vedrørende tidligere år	0	0
	0	43.000

3. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om gæld, der forfalder til betaling mere end 5 år efter balancetidspunktet

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om visse særlige poster

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret